Cap. 1. C. 1.

Bbb 3 gavisuri

gavissimè essent, qui accepto caputio statum suum mutavissent, gaudere libere, & licetè possent, & alijs prout in præfatis Urbani prædecessoris literis, quarum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberius continetur.

Supplicatio.

§. 2. Cum autem, sicut dilecti filii Superiores dictæ Congregationis Gallicanæ Nobis nuper exponi fecerunt, super præmissis, seu eorum occasione subinde in eadem Congregatione variz exorta fuerint controversiæ, super quibus aliæ ab eodem Urbano prædecessore die 25. Maii 1644, ac à rec. mem. Innocentio X. die 6. Aprilis 1648, & Alexandro VII. Romanis Pontificibus prædecessoribus pariter nostris die 19. Decembris 1659, ac die 13. Septembris 1660, & die 11. Aprilis 1661, respectivè expeditæ fuerunt pariter in forma Brevis literæ, ac tandem die 4. Maii 1663, Decretum à Congregatione tunc existentium S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & regularium præposita emanavit, nec tamen exinde memoratæ Congregationis Gallicanæ tranquillitati sufficienter provisum reperitur, sed prænaratæ perturbaciones, & inquietudines denudè reviviscentes novum in præsens patet hæsitatis, & providentiæ nostræ præsidium exposcant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Declaratio in rubr.

§. 3. Nos igitur eorumdem Superiorum votis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, ac aliarum literarum, & decreti præfatorum tenores præsentibus similiter pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de nonnullorum Venerabilium Fratrum nostrorum ejusdem S. R. E. Cardinalium super hoc negotio à Nobis specialiter deputatorum, qui dilectum etiam filium Procuratorem Generalem, seu Commissarium Curie Familie Ultramontanæ Ordinis S. Francisci audiverunt, ac rem maturè examinaunt, consilio, dispensationem, relaxationem, & indulgentiam, quæ memoratus Urbanus prædecessor per suas literas primodictas præfatis Fratribus Oblatis tunc temporis existentibus, sicut, superscriptum est concessit dilectis filiis hodiernis, & per subsequencia perpetua tempora futuris Fratribus Oblatis, seu Servientibus dictæ Congregationis